
 

 

Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000 

 

 

 

PORTARIA Nº 208 DE 26 DE JANEIRO DE 2021. 
 
 

 

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO (FLAVIA PASCOAL), Prefeita Municipal da Estância 

Balneária de Ubatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei; 

 

Considerando o Memorando SMA nº 23/2021, solicitando as alterações relacionadas abaixo, 

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1º ALTERAR o Art. 1º da Portaria nº 17/2021, da Comissão Permanente de Licitações, à saber:  

 

EXCLUSÃO: - 1- Adriano Dias Campos - RG. nº 15.116.765-5 (Presidente) 

 

INCLUSÃO: - 1- Taís Nogueira Bezerra – RG. nº 43.045.721-2 (Presidente) 

- 5- Arthur Silva Dorotéa – RG. 53.016.843-1  
 

 
Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

 

 

            REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 26 de janeiro de 2021. 

 
 
 

 

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO  

(FLAVIA PASCOAL) 

 Prefeita Municipal  
 
 

 

 

 ADRIANO DIAS CAMPOS 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos da 

Secretaria Municipal de Administração, nesta data. 
 
 
SMA-/CEG/srpb.  


